Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

Rua Tancredo de Almeida Neves, s/nº - CEAD – CEP 79730-000
CGC Nº 03.155.942/0001-37

RETIFICAÇAO Nº 003/2019 DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

001/2019

O Município de Glória de Dourados – Estado de Mato Grosso do Sul, por

intermédio da Comissão de Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos

interessados, a alteração das seguintes cláusulas constantes no edital n. 001/2019, para os cargos

de Nível Superior, Nível Médio, Nível Fundamental e Magistério, passando a constar a seguinte

redação:

I – Retificar o ANEXO II – CRONOGRAMA, de modo que este constará da seguinte forma:

ANEXO II

Glória de Dourados/MS, 10 de dezembro de 2019.

Diomar Mota dos Santos

Presidente

Janete Glorinha Kochinski de França

Membro

Maria Conceição Amaral Laboissier

Secretária

Ana Paula de Andrade

Membro

EVENTO DATA HORÁRIO

Período de Inscrição e entrega de

títulos – Candidato ou representante

legal (com procuração)

25/11/2019 à 29/11/2019
07h00 às 13h00

Divulgação da Lista dos Inscritos 06/12/2019
Até as 17h00

Divulgação do Resultado dos

Títulos (Preliminar)
12/12/2019 Até as 17h00

Prazo para interposição dos

recursos
13/12/2019 Até as 13h00

Divulgação do Resultado dos

Recursos
20/12/2019 Até as 17h00

Resultado final e homologação da

classificação final
23/12/2019 Até as 17h00

CRONOGRAMA

	CRONOGRAMA